ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N°______ DE ____ DE JANEIRO DE 2023

Autor: Ver: Pastor Júnior                                                    Partido: Cidadania

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, con-
sultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,
seja consignada nos anais desta Casa, uma  Moção de Aplau-
so a todos os colaboradores do SESC Cáceres - MT  pelo bri-
lhante trabalho que vem sendo desenvolvido por eles na cidade
de Cáceres.

       Exmo presidente e nobres vereadores que honrosamente compõe este parlamento

e com elevada satisfação que valemo-nos de representante do povo aqui nesta casa

de  leis,  quero  através  deste  documento  apresentar  aos  nobres  pares  seja

consignado nos anais desta Casa, uma Moção de Aplausos em nome do diretor José

Wenceslau  de  souza  júnior  que  ira  representar  todos  os  colaboradores  do  SESC

Cáceres-MT, pelo brilhante trabalho que vem sendo realizado na cidade de Cáceres,

promove ações socioeducativas que contribuam para o bem-estar social e a qualidade

de vida da comunidade, para uma sociedade justa e democrática.

      Portanto, parabenizo os colaboradores deste projeto por elevar a autoestima de

nossos munícipes participantes dos projetos e reconhecendo o brilhante trabalho feito

por eles em prol a uma melhor qualidade de vida para todos.

       Que este reconhecimento do poder legislativo seja mais um isentivo para que

vocês  continuem  nesta  caminhada  em  prol  de  uma  sociedade  mais  saudável  e

consciente.

          Pelo que com orgulho e satisfação apresentamos a presente Moção de Aplausos

na certeza de esta mereça também honrosa e unânime aprovação de todos.

                                                                         Sala das Sessões,  25 de janeiro de 2023.

PASTOR JÚNIOR
Vereador

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.  leg  .br

http://www.caceres.mt.leg.br/
http://www.caceres.mt.leg.br/
http://www.caceres.mt.leg.br/

		2023-02-02T08:21:01-0400
	CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR:92284361153